
REF. JAV38944

895 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

3
Sovrum  

2
Badrum  

131m²
Planlösning  

389m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb, enplansfastighet vid stranden belägen i Las
Marinas, Denia, nära bekvämligheter och restauranger.

Denna moderna villa ligger direkt på stranden i Las Marinas och erbjuder det
perfekta läget för dem som söker ett hem med direkt tillgång till stranden.
Fastigheten har en ljus och ljus atmosfär och har renoverats med modern finish och
högkvalitativa installationer.

En liten grind, direkt från stranden, leder in till trädgården och till den inglasade
Naya-terrassen, som bara är ett av de många områdena i fastigheten med denna
enastående havsutsikt. När man går genom naya till vardagsrummet/matsalen med
öppen planlösning ger det höga i tak en känsla av rymd och öppenhet. Köket är öppet
mot detta område och har försetts med vita skåp med låg belysning, vilket skapar en
mysig och lugn stämning.

Det finns en mycket vacker innergård väster om fastigheten som skulle vara idealisk
att använda under hela året.

Runt villan finns det olika områden att äta och koppla av och med havet,
bokstavligen utanför din ytterdörr, är strandaktiviteterna oändliga.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/jav38944

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Renoverad, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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